АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.10.2015                                                                                №1171
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу с 01.01.2016 следующие постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 07.03.2014 №152 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) города Ханты-Мансийска»;
от 04.07.2014 №583 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2014 №152»;

от 26.12.2014 №1270 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2014 №152»;

от 13.02.2015 №368 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2014 №152»;

от 28.07.2015 №860 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2014 №152 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) города Ханты-Мансийска».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово-                          Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления  города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

                 Н.А.Дунаевская